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پسر جوان وقتی فهمید مادرش با 
معشوقه خود از شهرشان فرار کرده 
و در ورامین زندگی مخفیانه در پیش 

گرفته‌اند، دست به دو جنایت زد.
این پسر که همراه دو دوستش 
دست به قتل مادر و معشوقه وی 
زده است می‌گوید از قتل‌ها پشیمان 

. نیست

قتل مرموز زن و مرد در خانه 
اجاره‌ای

رسیدگی به این پرونده از اواخر 
سال 99 به دنبال کشته شدن یک 
زن و مرد در خانه اجاره‌ای در قرچک 
ورامین آغاز شد. شواهد نشان 
می‌داد این زن و مرد با شلیک گلوله 
و ضربه‌های چاقو کشته شده‌اند.

جسدها با دستور قضایی به پزشکی 
قانونی منتقل شد و مأموران برای 
رازگشایی جنایت شبانه به تکاپو 

افتادند.
صاحبخانه دو قربانی به پلیس گفت: 
مدتی قبل مردی میانسال به نام 
صابر و زن جوانی به نام فریبا خانه 
را از من اجاره کردند و گفتند بتازگی 
از یکی از شهرهای شمال به تهران 
آمده‌اند. من نمی‌دانم چه کسی 
آنها را در خانه‌شان کشته است. 
نیمه شب از سروصدایی که از خانه 
آنها به گوش می‌رسید به طبقه 
پایین رفتم و با جسد آنها در حیاط 

روبه رو شدم.

زن فراری از خانه
مأموران در نخستین فاز از تحقیقات 

به بررسی هویت دو قربانی پرداختند 
و دریافتند فریبا 40 ساله در یکی از 
شهرهای شمالی کشور ساکن بود. 
مأموران به تحقیق از بستگان وی 
پرداختند و روشن شد فریبا سالها 
قبل با مردی که 30 سال از خودش 
بزرگتر بود ازدواج کرده و صاحب 
پسری شده بود. اما از چند ماه 
قبل با مردی به نام صابر آشنا و 
همراه او فرار کرده و به ورامین آمده 
بود و زندگی مخفیانه‌ای در پیش 

گرفته بود.

اعتراف پسر فریبا
با افشای این ماجرا شوهر و پسر 
22ساله فریبا به نام شهرام به 
عنوان مظنون بازداشت شده و 
تحت بازجویی قرار گرفتند تا اینکه 
شهرام لب به اعتراف گشود و به 
قتل مادرش و دوست پنهانی وی با 
همدستی دو دوستش اعتراف کرد.
پسر جوان در تشریح ماجرا گفت: 
مادرم 23 سال قبل با پدرم ازدواج 
کرده بود. اما آنها همیشه با هم 
اختاف داشتند تا اینکه مدتی 
قبل متوجه شدم مادرم با مرد 
جوانی به نام صابر آشنا شده 
است، چون پدرم راضی به طلاق 
نبود مادرم یک روز با صابر از 
خانه‌مان در شمال فرار کرد و دیگر 
بازنگشت. من همه جا را دنبال 
مادرم گشتم تا اینکه فهمیدم 
به تهران آمده و با صابر در خانه 
اجاره‌ای ساکن شده است. همانجا 
بود که تصمیم گرفتم ازآنها انتقام 

بگیرم. من از دو نفر از دوستانم 
کمک گرفتم و همراه رضا و نادر 

به تهران آمدیم.
 وی ادامه داد:مادرم و صابر آبروی ما 
را برده بودند. مادرم ما را رها کرده 
و از خانه فرار کرده بود. به همین 

خاطر او مستحق مرگ بود.

جزئیات قتل
قتل  دو  جزئیات  تشریح  در  وی 
گفت: من و دوستانم در بین راه 
یک اسلحه ساچمه‌ای و چاقو تهیه 
کردیم تا نیمه شب نقشه‌مان را اجرا 
کنیم. ما نیمه شب از روی دیوار 
به داخل خانه مادرم پریدیم و وارد 
آنجا شدیم. صابر در حیاط بود. او 
وقتی مرا دید شروع به داد و فریاد 
کرد.همان لحظه به سمتش حمله 
کردم و او را با چاقو زدم. سپس سراغ 
مادرم رفتم و به او شلیک کردیم.من 
گمان می‌کردم ممکن است صابر 
زنده باشد. به همین خاطر دوباره 
سراغش رفتم و چند تیر ساچمه‌ای 
به سر او زدیم.وقتی از مرگ آنها 
مطمئن شدم همراه دوستانم از 

ج شدیم. خانه خار

بازداشت همدستان قاتل
با اعترافات پسرجوان، دو همدستش 
نیز بازداشت شدند و ادعا کردند 
فقط همراه شهرام بوده‌اند و دستی 

در قتل‌ها ندارند.
متهمان به بازسازی صحنه جرم 
پرداختند و برایشان کیفرخواست 
صادر شد و در شعبه دوم دادگاه 

کیفری یک استان تهران از خود 
دفاع کردند.

در دادگاه
در ابتدای جلسه نماینده دادستان 
کیفرخواست را خواند و گفت: معاون 
قوه قضائیه از طرف دو فرزند صغیر 
صابر درخواست دیه را مطرح کرد. 
اما مادر صابر که حالا در دادگاه 
حاضر نیست قصاص خواسته است.
سپس اولیای دم فریبا در جایگاه 
ویژه ایستادند و اعلام گذشت کردند.

آنها گفتند فریبا و صابر گناهکار 
بودند و باید مجازات می‌شدند، به 
همین خاطر هیچ شکایتی ندارند.
متهم  جایگاه  در  شهرام  وقتی 
ایستاد، گفت: مادرم با آبروی ما 
بازی کرد و مستحق مرگ بود. من 
از قتل مادرم پشیمان نیستم. وقتی 
فهمیدم مادرم با صابر فرار کرده 
تصمیم گرفتم او را بکشم. به همین 
خاطر با دوستانم صحبت کردم و از 
آنها خواستم تا برای حفظ آبروی 
خانوادگی‌ام همراهم باشند. آنها 
هم پذیرفتند و ما به تهران آمدیم و 

پس از پرس‌و‌جو خانه مادرم و صابر 
را پیدا کردیم. من اتهام هر دو قتل 

را قبول دارم.
سپس رضا به دفاع ایستاد و گفت: 
بعد از شنیدن حرف‌های شهرام 
ناراحت شدم و وقتی حال روحی 
او را دیدم با او همدردی کردم. من 
اسلحه شکاری تهیه کردم و 3 روز بعد 
همراه دوستم راهی تهران شدیم تا از 

ناموس رفیق‌مان دفاع کنیم.
وقتی نادر روبه روی قضات ایستاد، 
گفت: موضوعی که شهرام برای آن 
دست به قتل زد ناموسی بود و اگر 
این موضوع برای هریک از ما 3 نفر 
اتفاق می‌افتاد هر 3 رفیق با هم 
همکاری می‌کردیم. ما اول تصمیم 
داشتیم با مادر شهرام صحبت 
کنیم و او را برگردانیم اما بعد از 
ورود به خانه فهمیدیم نمی‌توانیم 
از این بی‌آبرویی بگذریم و باید کار 
را تمام کنیم. من و رضا با چاقو و 
قمه چند ضربه به صابر زدیم ولی 
شهرام ضربه آخر را زد و با شلیک 
ساح شکاری او را کشت. سپس 
شهرام سراغ مادرش رفت و به 

تنهایی مادرش را با ضربات متعدد 
چاقو کشت.

سپس شهرام برای آخرین دفاع در 
جایگاه متهم ایستاد و گفت: من 
قبول دارم دونفر را کشته‌ام.اما آنها 

گناهکار و مستحق مرگ بودند.
قاضی پرسید: اگر زمان به عقب 
برگردد باز هم مادرت را می‌کشی؟
 که شهرام پاسخ داد: اگر صدبار 
دیگر هم این اتفاق بیفتد بازهم 
مادرم را می‌کشم. او در حالی که پدر 
پیرم را رها کرده بود با مرد غریبه و 
برای خوشگذرانی خودش به تهران 

آمد.من پشیمان نیستم.
تسنن  اهل  قاضی گفت: شما 
هستی.آیا در جایی از مذهب‌تان 
خوانده‌ای که باید با فردی مثل 

مادرت این‌گونه برخورد کنی؟
متهم پاسخ داد: نخوانده‌ام اما از 
کودکی یاد گرفته‌ام اگر کسی چنین 
خطایی کرد خونش حلال است. 
من خوشحالم که مادرم را کشتم و 

از ناموس و آبرویم دفاع کردم.
در پایان جلسه قضات وارد شور 

شدند تا رأی صادر کنند.

مادرم آبروی ما را 
برده بود

پناه بردن جوان کنکوری به رمال 200 میلیونی
جوان کنکوری برای قبولی در رشته پزشکی به مرد رمال پناه برد 

و 200 میلیون پول داد.
سرهنگ علیرضا نوشاد، فرمانده انتظامی داراب گفت:در پی 
شکایت فردی مبنی بر اینکه فرزندش به منظور قبول شدن در 
رشته پزشکی کنکور با شخصی رمال و دعانویس در فضای مجازی 
آشنا شده و مبلغ 2 میلیارد ریال برای وی واریز کرده که پس از 
چند روز به موضوع شک کرده و متوجه کلاهبرداری شده است، 
لذا پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شد و موضوع در دستور کار 

مأموران پلیس فتا قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه مأموران با هماهنگی مرجع قضایی در 
اقدامات اولیه شخص رمال را در استان بوشهر شناسایی کردند و 
مبلغ کلاهبرداری شده را به شاکی عودت دادند، افزود:پرونده برای 
اقدامات قضایی و دستگیری متهم به استان بوشهر ارسال شد.

فرمانده انتظامی داراب به شهروندان توصیه کرد:از اعتماد نابجا 
به افراد ناشناس در شبکه‌های اجتماعی با دادن وعده‌های پوچ 
و افشای اطلاعات بانکی و خانوادگی خودداری کرده و برای حل 

مشکلات خود به مشاوران و متخصصان مجرب مراجعه کنند.

قتل مردی با ضربات چاقو در شهرری
 مردی در یک‌قدمی خانه‌شان در شهرری هدف حمله مرگبار مرد 

ناشناس قرار گرفت.
ساعت 23 شامگاه پنجشنبه 15 تیرماه ماجرای کشف جسد مردی 
در شهرری به پلیس 110 مخابره شد و خیلی زود تیمی از کارآگاهان 

اداره  دهم برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند.
تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد 40 ساله‌ای مواجه شدند 
که هدف ضربات چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود و همچنین 
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت مقتول که خانه‌اش در 
نزدیکی محل جنایت بوده در یک حمله غافلگیرانه هدف 6 ضربه 

چاقو قرار گرفته است.
بنابراین گزارش، بازپرس پرونده پس از حضور در صحنه جرم و 
بررسی‌های میدانی، دستور انتقال جسد به پزشکی‌قانونی را صادر 
کرد و تحقیقات برای دستگیری عامل این جنایت در دستور کار 

مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

150 زن و مرد یزدی نقره‌داغ شدند 
سردار عباسعلی بهدانی‌فرد، رئیس پلیس یزد گفت:مجرمان 
سایبری با ارائه تخفیفات غیرواقعی در آگهی‌های فروش وسایل 

در سایت‌ها، قربانیان خود را به دام می‌اندازند.
وی افزود:کلاهبرداران با سوء‌استفاده از سایت‌های تبلیغاتی 
و اپلیکیشن‌های مشابه، با درج آگهی‌های جعلی و با تعیین 
قیمت‌های پایین‌تر از عرف بازار و وسوسه‌انگیز، از مشتریان 
درخواست مبلغی به‌عنوان بیعانه می‌کنند و پس از واریز مبلغ 
توسط خریدار، کلاهبردار گوشی خود را خاموش می‌کند یا دیگر 

پاسخگوی تلفن خود نیست.
فرمانده انتظامی استان یزد ضمن اشاره به کلاهبرداری از 150 
شهروند یزدی در سایت دیوار و شیپور گفت: قیمت نازل و تحریک 

خریدار از سوی فروشنده از شگردهای مجرمان سایبری است.
بهدانی‌فرد یادآور شد:شهروندان به هیچ عنوان قبل از رؤیت و 
کسب اطمینان از کیفیت و اصل بودن کالای تبلیغ شده مبلغی 
را تحت عنوان بیعانه برای افراد واریز نکنند و هر پرداختی حتماً 

بعد از رویت و اطمینان از کیفیت کالا باشد.
سردار بهدانی‌فرد تأکید کرد:شهروندان حتماً از فروشگاه‌های 
اینترنتی که دارای نماد اعتماد الکترونیکی هستند خرید کرده و 
به جای دادن بیعانه از گزینه پرداخت وجه در محل استفاده کنند.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه آگاهی‌بخشی و پیشگیری 
از وقوع جرایم در فضای مجازی از اولویت‌های پلیس فتا است، 
به همشهریان توصیه کرد:در صورت مشاهده هر گونه مورد 
مشکوک یا تهدید توسط مجرمان و اخاذان اینترنتی، موضوع را در 
اولین فرصت به پلیس فتا به شماره تلفن 096380 اطلاع دهند 
و به صورت مستمر برای مطالعه اخبار و مصونیت از شگردهای 
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کنند‌. مراجعه 

قتل پدر پس از درگیری در فن‌آوران
پدر یک خانواده پس از درگیری با مرد آشنا به خانه رفت اما پس 

از دقایقی به خاطر سردرد شدید به کام مرگ فرو رفت.
سرهنگ جعفر نفر، رئیس پلیس آگاهی چهارمحال و بختیاری 
گفت:در پی مراجعه فردی به واحد گشت کلانتری ۱۱ و اعلام 
خبری مبنی‌ بر فوت پدرش در اثر درگیری که در فن‌آوران شهرکرد 
به وقوع پیوسته، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس 

آگاهی استان قرار گرفت.
وی افزود:با حضور عوامل پلیس آگاهی در صحنه و با بررسی دقیق 
موضوع و تحقیق از فرد مراجعه‌کننده به گشت کلانتری ۱۱ او این 
اتفاق را اینگونه بیان کرد؛ »پدرم به فن‌آوران رفته بود که پس از 
پایان کار در ورودی فن‌آوران با فردی آشنا درگیر می‌شود و با هم 
نزاع می‌کنند که توسط حاضرین از هم جدا می‌شوند اما بعد از 
مراجعه به خانه از ناحیه سر اعام ناراحتی کرده و وقتی وی را به 

مرکز درمانی منتقل کردیم تسلیم مرگ شد.«
رئیس پلیس آگاهی چهارمحال و بختیاری خاطرنشان کرد:با 
اقدامات فنی کارآگاهان پلیس آگاهی و اخذ اظهارات شاهدان، 
یک نفر در ارتباط با این پرونده در کمتر از ۶ ساعت پس از وقوع 

حادثه شناسایی شد.
وی بیان داشت:پس از هماهنگی‌های لازم با مراجع قضایی، متهم 
در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد که در همان بازجویی‌های 

اولیه به بزه انتسابی اعتراف کرد.
رئیس پلیس آگاهی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه پس 
از تکمیل تحقیقات پلیس، متهم برای سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد، تصریح 
کرد:عاقبت‌اندیشی در امور، بالا بردن آستانه تحمل، داشتن 
مهارت حل مسأله و احترام به حقوق یکدیگر می‌تواند از وقوع 

جرایم اینچنینی جلوگیری کند.

قتل زن جوان به دست شوهرش در کازرون
مرد جوان در اقدامی هولناک زن 28 ساله‌اش را در کازرون به 

قتل رساند.
سرهنگ اسماعیل زراعتیان، رئیس پلیس کازرون گفت:روز 16 
تیرماه در پی وقوع یک قتل در روستای فامور شهرستان کازرون، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی با بیان اینکه مأموران انتظامی پاسگاه فامور سریعاً به محل 
مورد نظر اعزام شدند، گفت:مأموران موفق شدند در همان 
لحظات اولیه، قاتل را که همسر خود را خفه کرده بود و قصد فرار 

داشت دستگیر کنند  و به مقر انتظامی انتقال دهند.
فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه قاتل 36 ساله که از اتباع 
بیگانه بود در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختاف 
خانوادگی اعلام کرد، گفت:متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شد.

حوادث ویژه 

قاتل می‌خواست همدستش در جنایت را هم به قتل برساند

قتل خونین در کارواش
2مرد کینه‌جو در جریان اختاف مالی 
همشهری خود را نیمه شب در اتاقک 
نگهبانی یک کارواش به قتل رساندند.
این 2 جنایتکار با فرار از صحنه قتل در 
کمتر از ۳ساعت درحالی که قصد خروج 
از کشور را داشتند با تلاش پلیس دستگیر 

. ند شد
جنایت در اتاقک نگهبانی

رسیدگی به این پرونده از وقتی شروع 
شد که ساعت ۶صبح روزجمعه ۱۶تیرماه 
یک رهگذر هراسان با مرکز ۱۱۰تماس 
گرفت و از مرگ نگهبان کارواش در یکی از 

محله‌های شهر قدس خبر داد.
قتل خونین پسر جوان

خیلی زود گشت ویژه‌ای از کارآگاهان در 
محل جنایت حضور یافتند و با جسد 
غرق در خون مرد جوانی درحدود ۲۶سال 
روبه‌رو شدند که از ناحیه سر به شدت 

زخمی شده بود.
دقایقی بعد بازپرس کشیک قتل خودش 
را به صحنه قتل رساند و در نخستین گام 
دستور داد جسد برای معاینه به پزشکی 
قانونی منتقل شود و با تشکیل تیمی از 
کارآگاهان جنایی تحقیقات پلیس برای 

کشف راز این جنایت از سر گرفته شد.
ردیابی 2 قاتل

در حالی که عامان جنایت هیچ ردی 
از خود به جا نگذاشته بودند کارآگاهان 
تیزهوش شهرستان قدس توانستند 
با استفاده از ردیابی گوشی همراه 
مقتول که از صحنه قتل توسط متهمان 
سرقت شده بود در کمتر از ۳ ساعت 
مخفیگاه متهمان در اطراف شهر قدس 
را شناسایی کرده و در یک عملیات 
غافلگیرانه 2 متهم درحالی که آماده 
شده و قصد خروج از کشور را داشتند 

شدند. دستگیر 

اعتراف به قتل با بلوک سنگی
سرهنگ غلامعلی نعمتی آزاد جانشین 
فرمانده انتظامی شهرستان قدس در 
گفت‌و‌گوی اختصاصی با خبرنگار »ایران« 
در تشریح این جنایت خونین درباره انگیزه 
متهمان ۲۷ و۲۶ساله نیز گفت: این دو 
متهم در اظهاراتشان مدعی شدند که 
شامگاه ۱۵تیرماه برای شب نشینی نزد 
مقتول رفته بودند که پس از خوردن شام 
بر سر اختلافات مالی که باهم داشتند جرو 
بحثشان شده است و آن شب دعوا تمام 
شده است اما بعد به خاطر کینه‌ای که 
از مقتول در دل داشتند تصمیم گرفته‌اند 
او را نیمه‌شب در خواب به قتل برسانند.
یکی از قاتلان در بازجویی‌ها گفت: ساعت 
۳ بامداد درحالی که مرد جوان در خواب 
بود با یک بلوک سنگی که در اتاقک بود 
ضربه‌ای به سرش زدیم و او را کشتیم و 

بلافاصله پا به فرار گذاشتیم.
نقشه قتل شریک جرم عملی نشد

سرهنگ نعمتی آزاد درادامه گفت: یکی 
ازمتهمان به خاطر اینکه راز این جنایت 
مخفی بماند قصد داشته تا شریک خود 
را نیز به قتل برساند و برای اجرای این کار 
نیزنقشه قتل او را در ذهنش طراحی کرده 
بود که همان موقع پلیس سر می‌رسد و 

نقشه‌اش اجرایی نمی‌شود.
متهمان پس از اعتراف به جنایتی که 
مرتکب شده بودند هم اکنون به اتهام 
قتل عمد بازداشت شده و پس از تکمیل 
پرونده به دادسرای جنایی منتقل خواهند 

. شد
جانشین فرمانده انتظامی شهر قدس 
در پایان از مردم خواست سعی کنند 
اختلافات خود را بدون خشونت‌طلبی 
حل کنند و تا می توانند با صبر و حوصله 

رفتارهای پرتنش خود را کنترل کنند.

قتل زنی که با فرار از خانه شوهر با مردی زندگی مخفیانه داشت

 جنایت کودکانه 
|به خاطر یک سوئیچ

یک کلید بی‌ارزش سبب وقوع جنایتی 
خونین در یکی از محله‌های تهران شده 
بود و متهم متواری پرونده بعد از دستگیری 

پرده از راز جنایت برداشت.
به گزارش »ایران«، 23 خرداد امسال 
رسیدگی به پرونده قتل جوان 17 ساله در 
پی اصابت ضربات چاقو، با اعلام از سوی 
کادر درمان بیمارستان ضیائیان در دستور 
کار وحید ناصری بازپرس کشیک قتل 

قرار گرفت. پایتخت 
بلافاصله تیم جنایی بالای سر جسد که 
به سردخانه بیمارستان منتقل شده بود، 
حاضر شده و مشاهدات ابتدایی حاکی از 
این بود که مقتول یک جوان بوده که از 
ناحیه قفسه سینه و گردن و کتف مورد 
اصابت ضربات چاقو قرار گرفته و جان 

خود را از دست داده بود.
بدین ترتیب تحقیقات جهت روشن شدن 
راز جنایت کلید خورد و مشخص شد که 
این جوان توسط یکی از دوستان هم سن 
و سالش به بیمارستان منتقل شده است.
بنابر این دوست مقتول تحت تحقیقات 
قرار گرفت و در برخورد اولیه با مأموران 
جنایی گفت:»صابر دوست من بود و هر 
شب با هم در محله‌مان واقع در جنوب 
تهران قدم می‌زدیم. او و خانواده‌اش 
مدتی بود که برای زندگی و کار به تهران 
آمده بودند. من در جریان بودم که از 
مدتی قبل با جوانی به نام احمد اختلاف 
پیدا کرده بود اما موضوع درگیری آنها به 
حدی پیش پا افتاده بود که من موضوع 

را جدی نمی‌گرفتم.«
دوست صابر در ادامه گفت:» تا اینکه شب 
حادثه مثل خیلی وقت‌های دیگر من و 
صابر در حال قدم زدن در کوچه بودیم 
که سر و کله احمد و دوستانش پیدا شد. 
آنها ناگهان به صابر حمله کردند و من 
که شوکه شده بودم نمی‌دانستم باید چه 
کار کنم چون احمد چاقو در دست داشت 
و من دست خالی بودم. همه چیز خیلی 
سریع و در عرض چند دقیقه اتفاق افتاد. 
من دیدم که احمد چند ضربه به صابر 
وارد کرد و با دوستانش از محل فرار کردند. 
من هم سریع با اورژانس تماس گرفته و 
دوستم را به بیمارستان منتقل کردم اما 
شدت ضربات و خونریزی صابر به حدی 

زیاد بود که او به کام مرگ فرو رفت.«
با اطلاعاتی که دوست صابر در اختیار 
مأموران قضایی قرار داد، دستور ردیابی 
احمد از سوی بازپرس جنایی صادر شد. 
سپس مأموران اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران تحقیقات خود را برای یافتن ردی از 
متهم پرونده آغاز کردند.

بدین ترتیب بعد از گذشت حدود 3 هفته 
از وقوع جنایت با سرنخ‌هایی که مأموران 
پلیس به دست آورده بودند، احمد در 

مخفیگاه خود شناسایی و دستگیر شد.
قتل رفیق به خاطر یک کلید

متهم بعد از دستگیری جهت انجام 
بازجویی به شعبه چهارم دادسرای جنایی 
تهران منتقل شد و در اعتراف به جنایت 
گفت:»صابر بچه محل ما بود و از مدتی 
قبل او را می‌شناختم. یک روز وقتی در 
محل در حال گپ زدن در جمع دوستانه 
بودیم، من سوئیچی را که یکی از دوستانم 
به من یادگاری داده بود به رفقایم نشان 
دادم و همه از آن سوئیچ خیلی خوش‌شان 
آمد. صابر به من گفت تا به حال سوئیچ 
به این قشنگی ندیده بوده و دوست دارد 
که این سوئیچ یک روز نزد او امانت باشد 
تا آن را به دوستان خودش نشان دهد. 
من دلم نمی‌خواست یادگاری‌ام را به او 
بدهم اما او به حدی اصرار کرد که با اکراه 
و بی‌میلی قبول کردم سوئیچ را به او امانت 
دهم. چندین بار به او تأکید کردم که این 
سوئیچ را فردای آن روز به من پس بدهد و 

او قول داد که روز بعد با من قرار بگذارد.اما 
از همان شب صابر برای پس دادن سوئیچ 
امروز و فردا می‌کرد. بدقولی او کفر من 
را بالا آورده بود و احساس می‌کردم که 

نمی‌خواهد سوئیچ من را بدهد.«
احمد در ادامه گفت:» به حدی از دست 
صابر عصبانی شده بودم که تصمیم گرفتم 
درس درست و حسابی‌ای به او بدهم. 
می‌خواستم با خودش گمان نکند که 
سر من را شیره مالیده و بنشیند در جمع 
بچه‌محلی‌ها و به ریش من بخندد! برای 
همین شب حادثه سر راه او قرار گرفتم و 
با چاقویی که از قبل تهیه کرده بودم به او 
چند ضربه زدم. فکرش را هم نمی‌کردم، 
این ضربات به حدی کاری و عمیق بوده 

که باعث مرگ صابر شود.«
با اعترافات متهم، با توجه به اینکه او 17 
سال سن داشته و زیر سن قانونی مرتکب 
جنایت شده است؛ بازپرس پرونده با 
اعام عدم صلاحیت رسیدگی، پرونده 
را برای ادامه روند تحقیقات به دادسرای 

اطفال ارجاع داد.
بزودی در  این گزارش، متهم  بر  بنا 
دادسرای اطفال در برابر اتهام مباشرت در 
قتل عمدی تحت بازجویی قرار می‌گیرد.


